Q JEFATURA DE GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ﬁ GOBIERNO DE LA

COMISION PARA LA RECONSTRUCCION
V CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ENLACE ADMINISTRATIVO

Francisco

&%‘(: VIDA
Ciudad de México, a 18 de septiembre de 2023

En respuesta a la solicitud de Alejandra Crail, reportera de El Universal.

Sobre la informacién que nos consulta relativa a supuestos adeudos de esta Comisidon para la
Reconstruccidén con diversas empresas cuya participacion se encuentra concluida, hago de
su conocimiento que a esta Comisidon Unicamente ha ingresado como solicitud de pago por
parte de las empresas que participan en el Programa de Reconstruccion, del 1° de septiembre
de 2023 a la fecha, solicitudes de pago para 24 empresas que frabajaron en 132 viviendas
unifamiliares por un monto equivalente a $5,552,627.03, y para 28 empresas que trabajaron en
32 inmuebles multifamiliares, por un monto equivalente a $22,027,353.46. Dichas solicitudes
serdn finiquitadas en proximos dias con recursos provenientes del FONADEN que se
encuentran en trdmite de liberacion.

Para mayor informacion, hago de su conocimiento el camino de nuestro proceso
administrativo para frdmites a pago, mismo que se trabaja de forma articulada con el
Fideicomiso para la Reconstrucciéon Integral:

¢ Pago de anticipo de obra, las empresas constructoras, realizan la entrega del
presupuesto de la vivienda que serd intervenida, para la revision y validacion
correspondiente, tfrdmite que corresponderd al pago del 35 % del monto total de la
obra para dar inicio al proceso constructivo.

e Pago de estimaciones intermedias de obra, las empresas constructoras deben
acreditar un avance correspondiente al 40% vy, es la empresa supervisora asignada, la
gue avala dicho avance, posteriormente, se ingresar al drea de costos de esta
Comision para su respectiva, revision y validacion y con esto poder cubrir el pago
correspondiente al 80% financiero.

e Pago de estimaciones finiquito de obra, las empresas constructoras deben tener la
vivienda entregada un avance correspondiente al 100% y, es la empresa supervisora
asignada, la que avala dicho avance, por lo que es necesario incluir el *Acta entrega
recepcion”, posteriormente, dicho trdmite se ingresa al drea de costos de esta
Comision, para su respectiva revision, validacion y con esto poder cubrir el pago
correspondiente al 100% financiero.

Las empresas que actualmente participan en la rehabilitacién y/o reconstruccién de

inmuebles afectados por el sismo del 19-S de 2017, contfinUan ingresando sus expedientes

para pago, esto, conforme al propio avance de las obras de vivienda unifamiliar y
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multifamiliar, mismos que deben cumplir con una serie de requisitos que son necesarios
para su procesamiento de pago ante el Fideicomiso.

RESPUESTAS A PREGUNTAS ADICIONALES

. Sélo para confirmar, entonces lo que ustedes senalan es que zTodas las viviendas que
estdn terminadas, pero no finiquitadas, que no estdn contempladas en sus listados, alun no
ingresan sus solicitudes de pago?

Lo que afirmamos es que en este momento solo contamos con las solicitudes de pago que
referimos en esta nota.

del 1° de septiembre a la fecha, 24 solicitudes de pago para 132 empresas que trabajaron
en 132 viviendas unifamiliares por un monto equivalente a $5,552,627.03, y para 28
empresas que trabajaron en 32 inmuebles multifamiliares, por un monto equivalente a
$22,027,353.46.

Lo correcto es: 24 empresas que trabajaron en 132 viviendas unifamiliares por un monto
equivalente a $5,552,627.03, y para 28 empresas que trabajaron en 32 inmuebles
multifamiliares, por un monto equivalente a $22,027,353.46.

Del 1 de septiembre de qué ano?

2023

confirman que lo correcto es 132 empresas 2

No. Son 24 empresas de vivienda unifamiliar y 28 empresas de vivienda multifamiliar.
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CODIGO DE VIVIENDA

INMUEBLE

CONCEPTO

CUH-MEX-0011

AV. MEXICO 11

SUPERVISION

CUH-MEX-0011

AV. MEXICO 11

RECONSTRUCCION

BJ-AZO-0514

AZORES 514

REHABILITACION

COY-CAL-0016

CALIFORNIA 16

PROYECTO EJECUTIVO DE

RECONSTRUCCION

1ZP-CAL-2980 CONCORDIA ZARAGOZA 2980 SUPERVISION

1ZP-CAL-2980 CONCORDIA ZARAGOZA 2980 REHABILITACION
1ZP-CAL-2980 CONCORDIA ZARAGOZA 2980 REHABILITACION
1ZP-CAL-2980 CONCORDIA ZARAGOZA 2980 REHABILITACION

TLP-CON-0113-C

CONGRESO 113 EDIFICIO "C"

REHABILITACION

GAM-COQ-0911

COQUIMBO 911

RECONSTRUCCION

BJ-MRI-0142

GENERAL MANUEL RINCON 142

SUPERVISION

TLP-HAE-0011

HACIENDA DE LA ESCALERA 11

RECONSTRUCCION

TLP-HAE-0005

HACIENDA DE LA ESCALERA 5

SUPERVISION

CUH-MAN-0034

MANUEL MARQUEZ STERLING 34

SUPERVISION

COY-MIR-3004 MIRAMONTES 3004 RECONSTRUCCION
1ZP-GAL-0027 PASEO DE LAS GALIAS 27 RECONSTRUCCION
MH-GEN-0050 PEDRO ANTONIO DE LOS SANTOS 50 RECONSTRUCCION
MH-GEN-0050 PEDRO ANTONIO DE LOS SANTOS 50 SUPERVISION
BJ-ROM-0822 PEDRO ROMERO DE TERREROS 822 REHABILITACION
MH-PRO-0004 PROSPERIDAD 4 RECONSTRUCCION




MH-PRO-0004 PROSPERIDAD 4 RECONSTRUCCION
CUH-RIO-0013 RIO MARNE 13 REHABILITACION
CUH-ROM-0024 ROMA 24 SUPERVISION
BJ-RUM-0918 RUMANIA 918 SUPERVISION
BJ-RUM-0918 RUMANIA 918 RECONSTRUCCION
BJ-CAL-0550 TLALPAN 550 ELECTRICO REHABILITACION
BJ-CAL-0550 TLALPAN 550 ELECTRICO REHABILITACION
53-CAL 0550 TLALPAN S50 FACHADAS ¥ TRABAJOS REHABILITACION
BJ.CAL-0550 TLALPAN 550 Tiiig;g"ogLBANILERIAS Y REHABILITACION
BJ.CAL0550 TLALPAN 550 TOAIZ{;E’;S('DQLBANILERIAS Y REHABILITACION
BJ-CAL-0550 TLALPAN 550 Ti'éig;gggLBAN'LER'AS v REHABILITACION
BJ-CAL-0550 TLAPAN 530 Cg&"leLEg'SET'\;{TUOC?SRCAMENTAC'ON v REHABILITACION
Suma de MONTO A
Etiquetas de fila PAGAR
ADM ENERGY SA DE CV $881,957.15
ANMA INGENIERIA SA DE CV $258,124.49
AUTOMATIZACIONES Y PROYECTOS
DE INGENIERIA SA DE CV $121,746.62
CONSTRUCCIONES LOROS SA DE CV $2,248,611.43
CONSTRUCCIONES LYSSA SA DE CV $583,002.95

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS
SIMEX SA DE CV $717,706.90




CONSTRUCTORA AYOTLAN SA DE CV
CONSULTORES DE OBRAS CIVILES SA
DE CV

ESTUDIOS GEOTECNICOS
GEOFISICOS Y PROYECTOS SA DE CV
ESTRUCTURAS DE CONCRETO SA DE
cv

GRUPO CONSTRUCTOR VANREY SA
DE CV

GRUPO GILBERT CONSTRUCCIONES
EN ACERO SA DE CV

GRUPO MAYCO ING SA DE CV

GRUPO REAL DE CATORCE SA DE CV

GRUPO SIOBLES SA DE CV

ICISA INGENIERIA SA DE CV
JC CORPORATIVO DE INGENIERIA'Y
CONSTRUCCION SA DE CV

KAPRA EDIFICACIONES SA DE CV
OPCION PATRIMONIAL LOS PINOS
SA DE CV

PILOTES DE CONTROL SA
PONTIX INGENIERIA'Y
CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

PRO GPIC & BROS SA DE CV
PRODUCCIONES DE PROYECTO Y
CONSTRUCCION MAYA SA DE CV
PROFESIONALES DE ARQUITECTURA
DISENO Y CONSTRUCCION SA DE CV

RECISA SA DE CV
REMASA RESISITENCIA DE
MATERIRALES SA DE CV

RODRIGO VELASCO DOMINGUEZ

$2,568,975.09
$33,230.06
$739,727.68
$478,235.77
$422,671.93
$470,012.49
$359,459.06
$455,205.49
$17,985.26
$2,639,591.56
$227,291.02
$328,327.32
$95,355.38
$739,690.40
$3,017,580.76
$335,076.99
$303,595.13
$2,344,889.78
$990,955.33
$138,343.86

$415,804.80



TALLER 10 A SA DE CV $94,198.76

Total general $22,027,353.46



EMPRESA No. DE ESTIMACION PENDIENTE| MONTO A PAGAR
GRUPO SIOBLES SA DE CV 26 $ 17,985.26
GRUPO GILiEE;OC(;QSJ;g\C/ICIONES EN 6 $ 470,012.49
GRUPO MAYCO ING SA DE CV 11 FINIQUITO $ 359,459.06
RODRIGO VELASCO DOMINGUEZ FINIQUITO (30%) $ 415,804.80
ANMA INGENIERIA SA DE CV 8 $ 258,124.49
PILOTES DE CONTROL SA 16 $ 739,690.40
RECISA SA DE CV 12 $ 990,955.33
: —
opecoNES e rRotECTO Y T B—
CONSULTORES DE OBRAS CIVILES SA 3 $ 33,230.06
DE CV
2o conrona 0 o NeENERA . -
CONSTRUCCIONES LOROS SA DE CV 12 FINIQUITO $ 2,248,611.43
TALLER 10 A SA DE CV 12 FINIQUITO $ 94,198.76
TomCIOIES  FroveCTos e : s e
PRO GPIC & BROS SA DE CV 2 $ 335,076.99
CONSTRUCTORA AYOTLAN SA DE CV 9 FINIQUITO $ 2,568,975.09
FrOrEsIoNLES e ArqUTECTURS » I——
OPCION PATRIMONIAL LOS PINOS SA DE 22 $ 95.355.38
Ccv
CONSTRUS(l:l\;:IIE?(NSEiDYEP(?VOYECTOS 9 FINIQUITO $ 717,706.90
ICISA INGENIERIA SA DE CV 67 $ 1,699,418.63




ICISA INGENIERIA SA DE CV 68 940,172.93
SeEmoNeEeTacoNEs e :
2o compomuo b eEERA ;
oGO  orEcTos o :
GRUPO REAL DE CATORCE SA DE CV 5 455,205.49

ADM ENERGY SA DE CV 20 209,927.16

ADM ENERGY SA DE CV 21 672,029.99

e rEasTeNC e ;
CONSTRUCCIONES LYSSA SA DE CV 5 583,002.95
GRUPO CONSTRUCTOR VANREY SA DE 5 422,671.93

Ccv
KAPRA EDIFICACIONES SA DE CV 4 328,327.32
PONTIX INGENIERIA Y 17 3,017,580.76

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV




EMPRESA

CONSTRUCTORA FONGO SA DE CV
PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

FAMSER SA DE CV

FAMSER SA DE CV

FAMSER SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

SERVICIOS INTEGRALES PONCE
CUELLAR SA DE CV

GEOMEN CONSTRUCCIONES SA DE CV

GEOMEN CONSTRUCCIONES SA DE CV

ISAAC MUNOZ GARCIA
ISAAC MUNOZ GARCIA
ISAAC MUNOZ GARCIA
ISAAC MUNOZ GARCIA
ISAAC MUNOZ GARCIA
ISAAC MUNOZ GARCIA

JAVIER ARMANDO VEREA SANCHEZ

JAVIER ARMANDO VEREA SANCHEZ

VT SOLUCIONES SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

CANICA 4.0 ARQUITECTURA DISENO E
IMAGEN SA DE CV

DELTAPRO SA DE CV

DELTAPRO SA DE CV
DELTAPRO SA DE CV
DELTAPRO SA DE CV

CODIGO DE VIVIENDA
CVV09-22

PVHO06-2147
1ZP05-2036
1ZP41-2001
1ZP41-2005
1ZP41-2007
1ZP41-2030

1ZP41-2034

X022-2086
X023-2055
X024-2107

12P02-2077
12P02-2078
12P02-2079
1ZP02-2080
1Z2P02-2081
12P02-2082
1ZP02-2083
1ZP02-2084
CVV21-22-MX01

CVVv22-63

X022-2086
X023-2055
X024-2107
X026-2044
CVV14-60
CVV18-50

TLC37-16

TLC37-26
TLC12-44

1ZP15-44
1ZP15-46
1ZP43-11
1ZP43-19
12C02-1012
12C02-2005

12C02-2008

1ZP02-2077
1ZP02-2078
1ZP02-2079
1ZP02-2080

ESTATUS

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

TIPO DE INTERVENCION

DEMOLICION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION

RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION

MONTO A PAGAR

$

w v |n | n

wlin v v v nln n

w

wln v v v

82,996.18

8,120.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

234,000.00

234,000.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00

67,600.00

67,600.00
15,080.00

23,200.00

11,600.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00

23,200.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00



DELTAPRO SA DE CV
DELTAPRO SA DE CV
DELTAPRO SA DE CV

DELTAPRO SA DE CV

BANCO INBURSA SA FIDEICOMISO
PROVIVAH F/1166

BANCO INBURSA SA FIDEICOMISO
PROVIVAH F/1166

BANCO INBURSA SA FIDEICOMISO
PROVIVAH F/1166

BANCO INBURSA SA FIDEICOMISO
PROVIVAH F/1166

JOSEFINA FLORES SANCHEZ
FAMSER SA DE CV

FAMSER SA DE CV

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE
MENDEZ

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

PEDRO MIGUEL ANGEL PACHECO
OSORIO

ISAAC MUNOZ GARCIA

ISAAC MUNOZ GARCIA

ISAAC MUNOZ GARCIA
CONSTRUCTORA FONGO SA DE CV
JOSEFINA FLORES SANCHEZ

1Z2P02-2081
1ZP02-2082
12P02-2083
1ZP02-2084

PVH01-036

PVH01-037

PVHO01-132

PVHO01-155

12C02-2028
X023-2083
X024-2095

X002-2114

X003-2148

X004-2077

X005-2015

X005-2039

X007-2001

X007-2013

X007-2030

X007-2041

X012-2004

X013-2020

X013-2034

X014-2012

X026-2022

1ZP18-07

1ZP18-08

1ZP18-17

1ZP18-20

1ZP18-31

1ZP18-39

1ZP18-40

1ZP18-48

1ZP18-49

1ZP18-55

1ZP18-51

X015-1010
X015-2058
X015-2067
CVV09-2019
12C02-2024

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

RECONSTRUCCION
CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION
SUPERVISION
SUPERVISION
DEMOLICION
CALENTADOR SOLAR

w v |n|ln

v v v v

wr

15,080.00
15,080.00
15,080.00
15,080.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00
520,000.00
10,000.00
10,000.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

8,120.00

23,200.00

8,120.00

11,600.00

11,600.00

23,200.00

11,600.00

4,060.00

11,600.00

11,600.00

11,600.00

11,600.00
23,200.00
23,200.00
23,200.00
82,524.06
10,000.00



JOSEFINA FLORES SANCHEZ
JOSEFINA FLORES SANCHEZ
JOSEFINA FLORES SANCHEZ
JOSEFINA FLORES SANCHEZ
JOSEFINA FLORES SANCHEZ

INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

ISAAC MUNOZ GARCIA

CONSORCIO DE ESPACIOS
ARQUITECTONICOS SA DE CV
CONSORCIO DE ESPACIOS
ARQUITECTONICOS SA DE CV
CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA
DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA
DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA
DE CV

MORALES ARELLANO CONSTRUCTORES
SA DE CV

MORALES ARELLANO CONSTRUCTORES
SA DE CV

PROYECCION ARQUITECTONICA P+E SA
DE CV

PROYECCION ARQUITECTONICA P+E SA
DE CV

PROYECCION ARQUITECTONICA P+E SA
DE CV

GRUPO CONSULTOR SUPERVISION Y
CONSTRUCTOR KALLI SA DE CV

CONSTRUCCIONES RUROMAL SA DE CV

CONSTRUCCIONES RUROMAL SA DE CV

JURADO Y SOCIOS INGENIERIA'Y
PLANEACION SA DE CV
JURADO Y SOCIOS INGENIERIAY
PLANEACION SA DE CV
CONSULTORIA'Y DESARROLLO INTEGRAL
LUCERNA SA DE CV
CONSULTORIA'Y DESARROLLO INTEGRAL
LUCERNA SA DE CV

ISAAC MUNOZ GARCIA

INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

TALLER PUNTOCERO ARQUITECTURA 'Y
URBANISMO SA DE CV

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE MENDEZ

JOSE ALBERTO SALVADOR CONDE MENDEZ

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

ARQ CITLALI DEL CARMEN MALDONADO TUN

INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

12C02-2005
12C02-1012
12C02-2008
12C02-2028
12C02-1027

12C02-2003

1ZP18-40

X022-2086

1ZP50-1008

1ZP50-1008

TLC02-2001

TLCO8-2015

TLCO8-2035

CVV11-1218

CVV07-2004

CVV21-2199

CVV25-2016

CVVv22-1023

TLC14-1023

TLC33-36

TLC33-15

CVV07-2004

CVV11-1218

X033-2133

X022-2001

X003-2102-LB
12C02-2003-0V2

CVV09-31

X007-2043

X007-2036

X006-2024

CVV22-1042

CVV11-2132

CVV11-2126

CVV11-2125

CVWV11-1214

CVV11-1165

CVV11-1159

CVV11-1145

CVV11-1036

12C01-2004

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION

CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR
CALENTADOR SOLAR

DEMOLICION

COMLEMENTO DE
REHABILITACION
SUPERVISION

MEJORAMIENTO DE SUELO

DEMOLICION

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

CALENTADOR SOLAR

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

DEMOLICION

DEMOLICION
SUPERVISION
DEMOLICION

DEMOLICION

SUPERVISION

SUPERVISION

SUPERVISION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION
DEMOLICION

R R RV R RV SRV S 7S

v

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

112,049.97

151,186.13
8,120.00

85,734.60

75,804.10

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

23,200.00

15,080.00

3,016.00

23,200.00

23,200.00

59,343.57

54,735.62
23,200.00
106,640.78

106,452.34

23,200.00

23,200.00

23,200.00

93,092.96

97,484.25

161,782.89

218,139.00

78,881.32

81,417.16

51,999.23

82,560.52

86,063.20
62,969.79




INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

TALLER PUNTOCERO ARQUITECTURA Y
URBANISMO SA DE CV

TALLER PUNTOCERO ARQUITECTURA'Y
URBANISMO SA DE CV

INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV
INMOBILIARIA LORHNOS SA DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA DE CV

CONSORCIO INDUSTRIAL GONECH SA DE CV

12C01-2003

CVV05-2040

CVV05-2030

12C01-1006
1ZP18-08

TLCO2-2001

TLC03-2033

TLCO8-2015

TLCO8-2035

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION
EN REVISION
EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

EN REVISION

DEMOLICION

DEMOLICION

DEMOLICION
RECONSTRUCCION
RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

RECONSTRUCCION

64,738.30

105,817.53

105,817.53
270,400.00
270,400.00

104,000.00

76,800.00

76,800.00

76,800.00




